

国立大学法人福島大学の中期計画 新旧対照表

現 行		変 更 案		変更理由
別表（収容定員）		別表（収容定員）		平成29年4月に人間発達文化研究科教職実践専攻（専門職学位課程）を設置することに伴う変更
学群	人文社会学群 3,120人 理工学群 720人	学群	人文社会学群 3,120人 理工学群 720人	
研究科	人間発達文化研究科 80人（うち修士課程 80人）	研究科	人間発達文化研究科 80人（うち修士課程 48人） 専門職学位課程 32人	
	地域政策科学研究科 40人（うち修士課程 40人）		地域政策科学研究科 40人（うち修士課程 40人）	
	経済学研究科 44人（うち修士課程 44人）		経済学研究科 44人（うち修士課程 44人）	
	共生システム理工学研究科 138人（うち博士前期課程 120人） 博士後期課程 18人		共生システム理工学研究科 138人（うち博士前期課程 120人） 博士後期課程 18人	